
 

 
 

C I T T À    D I    M E S S I N A 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 

 

DETERMINAZIONE  n°  3832   del  06/05/2025 

 

Proposta N. 55094 del 06/05/2025 

DIREZIONE GENERALE 
 

SERVIZIO - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 
 

 
Oggetto: OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 
COPERTURA DI N. 100 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO CON 
PROFILO PROFESSIONALE DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE – AREA DEGLI 
ISTRUTTORI. PUBBLICAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI A SOSTENERE LA 
PROVA SCRITTA ALL’ESITO DELLA PROVA DI EFFICIENZA FISICA. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 2.01.2024 è stata approvata la 
sottosezione 3.3 “Programma Triennale dei Fabbisogni del Personale” (PTFP) del PIAO 2024-2026, 
nella quale è stata prevista l’assunzione di n. 100 Istruttori di Polizia Municipale mediante concorso 
pubblico; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dalla Commissione per la Stabilità degli Enti Locali, acquisito 
al protocollo dell’Ente con nota n. 16663 del 18.01.2024 sulla deliberazione della Giunta Comunale 
n. 1 del 2.01.2024 avente ad oggetto la sottosezione 3.3 del PIAO contenente la programmazione del 
fabbisogno di personale 2024-2026; 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 170 del 26.04.2024 con la quale è stato adottato il 
Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2024-2026 nell’ambio del quale è stata approvata 
la sottosezione 3.3 “Programma Triennale dei Fabbisogni del Personale” (PTFP); 
 
VISTO il D.Lgs. del 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, così come modificato dal 
D.P.R. n. 82 del 16 giugno 2023, recante norme regolamentari sull'accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi; 



 
RILEVATO che con determinazione dirigenziale n. 2901 del 16.04.2024 si è proceduto all’indizione 
del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 100 posti a tempo pieno ed 
indeterminato con profilo professionale di agente di polizia locale – area degli istruttori, e alla 
contestuale approvazione del relativo bando di concorso; 
 
DATO ATTO che il bando di concorso è stato pubblicato su: 
    • Portale del reclutamento, https://www.inpa.gov.it; 
    • Albo pretorio on-line; 
    • Sito web istituzionale dell’ente, sezione “Amministrazione trasparente – bandi di concorso”; 
 
RILEVATO che il numero delle domande presentate è stato superiore al quintuplo dei posti messi a 
concorso, pertanto, ai sensi dell’art. 10 del bando, si è proceduto all’espletamento della prova 
preselettiva con l’ausilio di un’impresa specializzata in selezione del personale individuata nella Ales 
Srl, giusta determinazione a contrarre per l’affidamento diretto n. 8002 del 20.09.2024; 
 
CONSIDERATO che, con determinazione dirigenziale n. 10064 del 19.11.2024 si è proceduto alla 
pubblicazione dell’elenco dei n. 649 candidati ammessi alla prova di efficienza fisica, prevista dall’art. 
11 del bando di concorso, costituito da coloro che hanno superato la prova preselettiva; 
 
DATO ATTO che con determinazione dirigenziale n. 11957 del 31.12.2024, si è proceduto 
all’approvazione dell’avviso di svolgimento della suddetta prova di efficienza fisica nell’ambito del 
richiamato concorso - secondo le modalità concordate dalla Commissione esaminatrice nel verbale 
n. 4 del 27/12/2024 - disponendone la pubblicazione sul Portale di reclutamento “inPA” e sul sito 
web del Comune di Messina; 
 
RILEVATO che, in conformità a quanto prescritto nel bando di concorso nonché nell’allegato 
disciplinare, presso l’impianto sportivo “Cappuccini” di Messina, si sono svolte le prove di efficienza 
fisica, presiedute dalla nominata Commissione, secondo un calendario di n. 8 turni (così articolato: 
20 e 30 gennaio 2025 per i candidati di sesso femminile; 31 gennaio, 7, 13, 14, 21 e 27 febbraio 2025 
per i candidati di sesso maschile), più un turno di recupero fissato per la data del 28/02/2025 per 
eventuali candidati differiti, come stabilito dalla Commissione esaminatrice nel già richiamato 
verbale n. 4 del 27/12/2024; 
 
DATO ATTO che la suddetta Commissione, in esito ad ogni sessione di prova, ha provveduto a 
redigere e trasmettere appositi verbali dai quali si evince che a superare le prove di efficienza fisica e 
dunque ad essere ammessi alla prova successiva sono n. 298 candidati risultati idonei a cui vanno 
aggiunte n. 6 candidate ammesse con riserva in quanto in comprovato stato di 
gravidanza/puerperio/allattamento, così come previsto dall’art. 11 del bando di concorso, per un totale, 
dunque, di n. 304 candidati ammessi al prosieguo della procedura concorsuale; 
 
RILEVATO che: 
- come previsto dal richiamato articolo del bando, l’esito della prova di efficienza non dà luogo ad un 
punteggio e non concorre alla formazione della graduatoria finale di merito; 
- le candidate ammesse con riserva alla prova scritta e, in caso di superamento di quest’ultima, alla 
prova orale, in caso di superamento della stessa, saranno nuovamente invitate allo svolgimento della 
prova di efficienza fisica; 
- l’assunzione in servizio di tali candidate rimarrà sospesa fino a che non verrà effettuata la prova di 
efficienza fisica e per un tempo massimo di 12 mesi dalla determinazione di approvazione della 
graduatoria finale, salvo ulteriori comprovati motivi che giustifichino l’impedimento a svolgere la 
prova entro il termine sopra indicato e comunque entro 30 giorni precedenti la scadenza della 
graduatoria;         



   
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
VISTO il provvedimento dell’Autorità garante della privacy dell’11 aprile 2024 in tema di protezione 
dei dati personali dei candidati nell’ambito delle procedure concorsuali; 
 

DETERMINA 
 
per i motivi dettagliatamente espressi in premessa, qui integralmente richiamati: 
 
1. PRENDERE ATTO che n. 649 candidati sono stati ammessi a partecipare alle prove di efficienza 
fisica relative al concorso per titoli ed esami, per la copertura di n. 100 posti a tempo pieno ed 
indeterminato del profilo professionale di agente di polizia locale – Area degli istruttori; 
2. PRENDERE ATTO dei verbali redatti e trasmessi dalla Commissione esaminatrice, in esito ad 
ogni sessione di prova di efficienza fisica svoltesi nell’ambito del richiamato concorso nonché della 
documentazione medica attestante l’impossibilità allo svolgimento delle dette prove per 
gravidanza/puerperio/allattamento delle candidate ammesse con riserva, ai sensi dell’art. 11 del bando; 
3. DARE ATTO che dalla lettura dei predetti verbali si evince che la prova di efficienza fisica di cui 
all’art. 11 del bando di concorso è stata superata da n. 298 candidati risultati idonei a cui vanno 
aggiunte n. 6 candidate ammesse con riserva (così come previsto dall’art. 11 del bando di concorso), 
per un totale, dunque, di n. 304 candidati ammessi al prosieguo della procedura concorsuale; 
4. APPROVARE l’allegato elenco dei candidati ammessi (ivi incluse le n. 6 candidate ammesse con 
riserva) e dei candidati non ammessi alla prova scritta prevista dall’art. 12 del bando di concorso (All. 
A); 
5. DISPORRE la pubblicazione del predetto elenco di candidati ammessi e non ammessi, identificati 
con il relativo codice candidatura sul Portale del Reclutamento e sul sito istituzionale del Comune di 
Messina; 
6. DARE ATTO CHE la data e l’orario della prova scritta del concorso in argomento verranno resi 
noti mediante apposito Avviso che sarà pubblicato sul sito web istituzionale del Comune e sul Portale 
del reclutamento almeno quindici giorni prima della sua effettuazione; 
7. DARE ATTO, ALTRESÌ, CHE  ai sensi dell’art. 2 del bando di concorso, l’accertamento della 
mancanza dei requisiti prescritti, accertato mediante appositi controlli delle autocertificazioni sia nel 
corso della selezione che successivamente, comporta l’esclusione dalla selezione stessa e costituisce 
causa di risoluzione del rapporto di lavoro, ove instaurato; 
    ◦ nel caso venissero riscontrate falsità in atti o dichiarazioni mendaci, si applicheranno le sanzioni 
penali ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000. 
8.  DARE ATTO, INFINE, CHE: 
    ◦ è stata accertata l’insussistenza di conflitto di interessi in attuazione dell’art. 6-bis della Legge n. 
241/1990 e dell’art. 6, commi 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 in capo al Responsabile del Procedimento; 
    ◦ il Direttore generale, con la sottoscrizione del presente provvedimento, attesta la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa relativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n. 
267/2000; 
   ◦ la pubblicazione dell’atto all’Albo pretorio del Comune avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.Lgs. n. 196/03 e dal Regolamento Europeo 
Privacy UE/2016/679 in materia di protezione dei dati personali; 
     ◦ ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la 
diffusione di dati personali identificativi non necessari, ovvero il riferimento a dati sensibili. 
 

L’Unità Organizzativa responsabile dell’istruttoria è la Direzione Generale, Servizio 
Gestione Giuridica del Personale. 



Il Responsabile del procedimento  e del Servizio è il Funzionario amministrativo dott. 
Sebastiano Stracuzzi 
email s.stracuzzi@comune.messina.it 

Per eventuali informazioni è possibile rivolgersi al suddetto Ufficio da lunedì a venerdì 
dalle ore 09:30 alle ore 12.30 e nei giorni martedì e giovedì dalle ore 15:00 alle ore 16:30. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 gg. – a partire dal giorno 
successivo al termine della pubblicazione all’Albo Pretorio – presso il TAR o entro 120 gg. 
presso il Presidente della Regione Siciliana. 
 

 

IL DIRIGENTE 

Puccio Salvo / 

InfoCamere S.C.p.A. 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli articoli 20 e 21 del DLgs 7 marzo 2005 n. 82 
Codice dell’Amministrazione Digitale e ss.mm.ii., il quale sostituisce il documento e la firma autografa 



Comune di Messina – Concorso per Agente di Polizia Municipale
ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

Progressivo Codice Candidatura Risultato
1 T7TSW1MK52 Ammesso
2 38Z8K7NMXE Ammesso
3 41V316DUQ2 Ammesso
4 UF736X1FBY Ammesso
5 8QVAURMGWU Ammesso
6 1M5YHHW95R Ammesso
7 N9X3N3HNTA Ammesso
8 SN6D3HXYH7 Ammesso
9 NR8TUHYC8E Ammesso
10 MB83QBD176 Ammesso
11 3C346XDMG2 Ammesso
12 S77AKVNN4G Ammesso
13 QYHXPWH1T5 Ammesso
14 CHNRMNUNNU Ammesso
15 XPVB7P7D1D Ammesso
16 SB7192GZNU Ammesso
17 SSNNTK31BD Ammesso
18 5V5UH3P3YU Ammesso
19 6P1EA6ATSN Ammesso
20 M2FC7K16FS Ammesso
21 GMXNW74XNW Ammesso
22 PAP5NC7NYB Ammesso
23 A7HT5WZHX5 Ammesso
24 Q3WAAAAAMA Ammesso
25 5FHNZYAB84 Ammesso
26 6EN5E618M8 Ammesso
27 CQ8DPHV2Y6 Ammesso
28 CUBRKFFPMH Ammesso
29 A6SM8MGU4G Ammesso
30 KWXF5STTPA Ammesso
31 DXNAWHDAH2 Ammesso
32 VAH6GMXM85 Ammesso
33 WUD4SEPH2A Ammesso
34 28X3XW2GF6 Ammesso
35 WQYHBU5EBE Ammesso
36 DYHQYXZACW Ammesso
37 EZ7EWN9TU7 Ammesso
38 NXT361CT4S Ammesso
39 YPZSEFHVE6 Ammesso
40 W24DH4PWAK Ammesso
41 9X6XNW42Z2 Ammesso
42 39NF7Y5MUN Ammesso
43 TUCS4VYADQ Ammesso
44 DVGY51RN6U Ammesso



45 1AMP7FCEHA Ammesso
46 FY876K3S1Z Ammesso
47 CN8ES4XDEZ Ammesso
48 W2X78QVX25 Ammesso
49 DV4KN88HCZ Ammesso
50 5RS18F3KMG Ammesso
51 XCW5N2A8NX Ammesso
52 7NUYF1B94H Ammesso
53 VNFEF95XAW Ammesso
54 2MHEA3GC4A Ammesso
55 C4UG5KZX83 Ammesso
56 F2TNM3A8GG Ammesso
57 KZX4RPQRVB Ammesso
58 UYW7ABM8GC Ammesso
59 9P6B1XR18Z Ammesso
60 YRHQB8YK4G Ammesso
61 YXUQGFKM9S Ammesso
62 M65UC7E43W Ammesso
63 RC3BWEWGHV Ammesso
64 R4F4AH2EBM Ammesso
65 2NE32KVXR7 Ammesso
66 XUHDDWQGAR Ammesso
67 XC2K7Z7QNA Ammesso
68 XFZ7Y6ESGS Ammesso
69 VC422CF5SE Ammesso
70 HSV1FFVFCY Ammesso
71 RSQ3N8RS5R Ammesso
72 V9WZTK1KXF Ammesso
73 6N1ZKAUR6N Ammesso
74 WE64RSQ932 Ammesso
75 1XAFPQ81WH Ammesso
76 6Y44RRKBT2 Ammesso
77 7YP3RV7ZUQ Ammesso
78 PE6RZYRDR5 Ammesso
79 QHQ7VPN3C1 Ammesso
80 5SSYNQ4PXN Ammesso
81 3D1NSCP466 Ammesso
82 HZ73EF8AXC Ammesso
83 89WA9VYMTV Ammesso
84 YP75EY334T Ammesso
85 TEUHVEGVPQ Ammesso
86 HAP64HX9KG Ammesso
87 25UXBR1Q1P Ammesso
88 NXPTAV6EKG Ammesso
89 1ZG57AZNKW Ammesso
90 9FDZHHMKUK Ammesso
91 A4ARRUVTZZ Ammesso
92 38YQDQM587 Ammesso



93 AEU8S81ANW Ammesso
94 RPQM4Q2MW1 Ammesso
95 VH5M97XDUP Ammesso
96 16YR7DH825 Ammesso
97 5GV2MZSWDA Ammesso
98 AW1268Y6ZQ Ammesso
99 7MRWYYYM64 Ammesso
100 X12ABM5SR6 Ammesso
101 GFP37P8696 Ammesso
102 PDW1WRE7DC Ammesso
103 M1PWBW6926 Ammesso
104 18VF8M29RY Ammesso
105 MECQGHF3EY Ammesso
106 6T4QC4BDD9 Ammesso
107 XPAFH69CH7 Ammesso
108 X7S88N3HBF Ammesso
109 KMMUAMFNPD Ammesso
110 TH2788P84Y Ammesso
111 D8G8Y5M7BE Ammesso
112 U92AT5WMR4 Ammesso
113 MYGXFGY1UV Ammesso
114 MD3ZBEW9MN Ammesso
115 3SEH27FQVV Ammesso
116 3K7ER7E95T Ammesso
117 PEW7T4334R Ammesso
118 BBCWD9FBMP Ammesso
119 9ZB8G1P235 Ammesso
120 Y5MZKHF3PN Ammesso
121 MBHSCG2C1N Ammesso
122 BXREKY9WAN Ammesso
123 BPRSHTYS7A Ammesso
124 MTMXR2PTH6 Ammesso
125 K2WB91AHMV Ammesso
126 U6ASV7TPAC Ammesso
127 BS1QXV7AR3 Ammesso
128 SGAGU5Y91C Ammesso
129 RKTGWGTM36 Ammesso
130 TGDYV7M8KD Ammesso
131 2EP9DE6DR4 Ammesso
132 42MQTYK82N Ammesso
133 3AAXERW7D2 Ammesso
134 TNE9MM8Z2X Ammesso
135 2X76C1RNZC Ammesso
136 7N6Z345ZUY Ammesso
137 C6M2K225N6 Ammesso
138 YGYVEET8Y4 Ammesso
139 HC6CZA6HBE Ammesso
140 F56VW9UU75 Ammesso



141 AGWST7GCTC Ammesso
142 VCR59X18TV Ammesso
143 4DPW1SGH32 Ammesso
144 DMFRFNCGXW Ammesso
145 26GN84CBGW Ammesso
146 N3C1K1PH17 Ammesso
147 B27VP2KWVV Ammesso
148 8V4AQGM35E Ammesso
149 5XTZUWMGYP Ammesso
150 AYZH52NC7X Ammesso
151 SYEVZWBGKK Ammesso
152 Z35U8SR6YY Ammesso
153 1M2AQNN7YW Ammesso
154 X16TH1R1QR Ammesso
155 NFA8D9EA34 Ammesso
156 ESF4GVENPK Ammesso
157 AX2TQ371G4 Ammesso
158 P8H9T552XQ Ammesso
159 TMGKX3EPK2 Ammesso
160 C7EXTFURWH Ammesso
161 3VY5PG6G9Z Ammesso
162 DPYF1ZUMAF Ammesso
163 12PUVQZ2GT Ammesso
164 SVHMMDQE1C Ammesso
165 FTVUKQW86Y Ammesso
166 V193AVA6DT Ammesso
167 3WQQAAS1TX Ammesso
168 MDWFEDN15K Ammesso
169 5VCTZMTKU3 Ammesso
170 B1PUWBRR7K Ammesso
171 TUC78ZWHZ5 Ammesso
172 87QRWAZMAQ Ammesso
173 KDA4PSXC84 Ammesso
174 8BK9SR7YWS Ammesso
175 T4WSD1CVZG Ammesso
176 ZUP9SK997Z Ammesso
177 VYUAZW6D3M Ammesso
178 3NNECX4556 Ammesso
179 GAK64HK9W9 Ammesso
180 3C7X6BT5ZU Ammesso
181 C6U8MYXQ5G Ammesso
182 1V67ZUQ59F Ammesso
183 HCT1MNAQ2A Ammesso
184 8N4KBUS5ZY Ammesso
185 RWYNR6P9HD Ammesso
186 U7E27NQ57U Ammesso
187 PCY5W5C8PR Ammesso
188 NFAM57F6Z2 Ammesso



189 XRXYE1PEAM Ammesso
190 URNSVACU3P Ammesso
191 VQ8M3CQNPT Ammesso
192 HU25EW6BC9 Ammesso
193 KHSZ21WK38 Ammesso
194 6E49MKZHVK Ammesso
195 FYX3SBGPW4 Ammesso
196 PMNDS2BS2S Ammesso
197 98EMC5U3MZ Ammesso
198 WNVYNGFTUS Ammesso
199 EASDTT8FU5 Ammesso
200 EF42Z4YST4 Ammesso
201 ZGKS3P62G6 Ammesso
202 US7S5U4U73 Ammesso
203 GY8WT34G3T Ammesso
204 W3CWY1MSZZ Ammesso
205 DMGU5RCE5K Ammesso
206 5KA9S5XUMH Ammesso
207 4UBGG22H52 Ammesso
208 M4HV1W3P9D Ammesso
209 E9MAEFR1MV Ammesso
210 56FBNDQD4P Ammesso
211 UREKRW5MCP Ammesso
212 KACZYH4PTE Ammesso
213 7UTC9YFK63 Ammesso
214 P299AR5UTR Ammesso
215 124788XC8P Ammesso
216 KXY4N9EUWY Ammesso
217 RYGD4RBAM1 Ammesso
218 27DEK4FP17 Ammesso
219 TTRQ34YNZE Ammesso
220 ZG9GZBHSNW Ammesso
221 YX8XAPH77A Ammesso
222 R1UVVXVVYW Ammesso
223 UMUKB4CYK3 Ammesso
224 QNQ7NZDGBM Ammesso
225 RVFM5WH9NG Ammesso
226 PZYH2N62C6 Ammesso
227 ZWETGEV4YY Ammesso
228 1P1RRP4QZE Ammesso
229 VBM18M1QC4 Ammesso
230 UMBQQPRVB2 Ammesso
231 5U618442ZE Ammesso
232 898RNNCV2D Ammesso
233 2S9E71WXQV Ammesso
234 RYRMQTEFUG Ammesso
235 Y129GHNTAP Ammesso
236 1HB11UMPW5 Ammesso



237 3FA3QXSA7D Ammesso
238 NNEZ7X9RSZ Ammesso
239 T91UR393EB Ammesso
240 Q2C3GU1HRP Ammesso
241 36W59A5Y3M Ammesso
242 1Y2BDA1ZGK Ammesso
243 VF1VMZ5YB6 Ammesso
244 51ACRY4X8G Ammesso
245 DHKYABNYVM Ammesso
246 VTN9549XVN Ammesso
247 M8YHMH3KYX Ammesso
248 H2F9V3SQGK Ammesso
249 EYTSWCHTKE Ammesso
250 WQFWANHNUD Ammesso
251 RKQASQBV8M Ammesso
252 ZA8FXCKQ2Z Ammesso
253 8BPST1BQTK Ammesso
254 GG7QNPXZ2Z Ammesso
255 MB1WE1U24Y Ammesso
256 8X6W2H8F46 Ammesso
257 3GQN1H8UTS Ammesso
258 5GW71SDMPY Ammesso
259 RQRWQ7276Y Ammesso
260 7HKFGQP22T Ammesso
261 AY9R25ZF14 Ammesso
262 GF3P4RG9UH Ammesso
263 41F42CVHZR Ammesso
264 YASYXEWGTS Ammesso
265 V68R1TENTA Ammesso
266 FBA6STRP8Y Ammesso
267 BQZHZH6KE7 Ammesso
268 44P613YAPT Ammesso
269 GT2P11QM9W Ammesso
270 2E8M9ETPG3 Ammesso
271 NQUSXZR164 Ammesso
272 7KVWF8PCYQ Ammesso
273 V876F4U4PB Ammesso
274 3KR1CFQ46V Ammesso
275 AK3K4AZ2GZ Ammesso
276 QG1MC15TNB Ammesso
277 YB33BXW54F Ammesso
278 E3V8RV5GAM Ammesso
279 K2P2558PTV Ammesso
280 KX9EWM51EB Ammesso
281 998YBVK2WY Ammesso
282 1979386BFU Ammesso
283 KEW46PSX5A Ammesso
284 U19E31EH5R Ammesso



285 HC6H4D3NE3 Ammesso
286 1S51KBK7MQ Ammesso
287 CB4CV8A6SS Ammesso
288 4N6PY6PHZB Ammesso
289 UVMRB1PATB Ammesso
290 P3825SV7MR Ammesso
291 2W83B7REGC Ammesso
292 7AFBQUQ1B4 Ammesso
293 EESVTR6VHZ Ammesso
294 6WUFKM28W4 Ammesso
295 NXY4EAVV2X Ammesso
296 5QYFYTK56D Ammesso
297 N8RZRMQMWS Ammesso
298 2VMNS38EUR Ammesso
299 RGQ3HKEMU8 Ammesso
300 YTS75T5BUU Ammesso
301 B9TG6FYQFH Ammesso
302 3FU6NTZT8D Ammesso
303 4ZNRGS8ZA7 Ammesso
304 132TKPBHSQ Ammesso

Comune di Messina – Concorso per Agente di Polizia Municipale
ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

Progressivo Codice Candidatura Risultato
305 EK9NX99W7C Non Ammesso
306 FHKS21T341 Non Ammesso
307 3Q868P951U Non Ammesso
308 2DZ5UYHU1R Non Ammesso
309 CNM2BERFAP Non Ammesso
310 63SVP7EWPY Non Ammesso
311 78NPQ9XBZ8 Non Ammesso
312 B4DAZX6SKF Non Ammesso
313 AGTS529W7M Non Ammesso
314 UAXF6QPBWS Non Ammesso
315 GQ1KKC1ZPE Non Ammesso
316 6911Q5TWXR Non Ammesso
317 YE4MFXDWY3 Non Ammesso
318 XXWRMZ9XEG Non Ammesso
319 B2KV79X8PR Non Ammesso
320 F4X11WC41Y Non Ammesso
321 PFBWMBFF3K Non Ammesso
322 5TFGAP55CP Non Ammesso
323 28G3RMKTAQ Non Ammesso
324 KZAU62EUP1 Non Ammesso
325 DEHW4NSNXT Non Ammesso
326 6E1KRGH7WU Non Ammesso
327 1QK2VX8Z8Z Non Ammesso



328 SPYW2CPH5N Non Ammesso
329 A3P3BRVXPV Non Ammesso
330 31CDMPDVFD Non Ammesso
331 K4HZK2HKE7 Non Ammesso
332 G5Z9H13TDW Non Ammesso
333 Z5ZYR8SE4P Non Ammesso
334 ARBGDSX4XR Non Ammesso
335 EEUHZH4XE3 Non Ammesso
336 TRPQQTXZ4V Non Ammesso
337 M6GEQZ9EV9 Non Ammesso
338 NYXGT27F3Z Non Ammesso
339 187MH7CZDR Non Ammesso
340 M254HHF4Z1 Non Ammesso
341 TGY8B2BZ5S Non Ammesso
342 S2G5HHN6XN Non Ammesso
343 TS1CHV1WHM Non Ammesso
344 9N3TQ8U65D Non Ammesso
345 FE6581DVBU Non Ammesso
346 R9B4XWNMDB Non Ammesso
347 DWCT8WZ5ME Non Ammesso
348 3U6V9SU4Z7 Non Ammesso
349 PHBXX58RQM Non Ammesso
350 D6PSWUVWKB Non Ammesso
351 25KN1V5PVQ Non Ammesso
352 6CAYA675X2 Non Ammesso
353 5VH762A8DF Non Ammesso
354 15R6ZF6ESA Non Ammesso
355 MGD3MBX279 Non Ammesso
356 HFK2WVB8FY Non Ammesso
357 NHYAQK1HG8 Non Ammesso
358 EHU5E3R7P5 Non Ammesso
359 KY48VVKPW9 Non Ammesso
360 EGXBDBMPC6 Non Ammesso
361 V5M2487CVQ Non Ammesso
362 8Q919GM61N Non Ammesso
363 2NFPN43X8N Non Ammesso
364 GMR5UVQ36D Non Ammesso
365 U27C24QR5T Non Ammesso
366 2D3X1U2FSU Non Ammesso
367 8GZWVRQBFR Non Ammesso
368 ARG64R5KMZ Non Ammesso
369 DV7HZPCF9U Non Ammesso
370 MXB6BCPDDF Non Ammesso
371 7V8KFEE5UQ Non Ammesso
372 1E1HKGXXBT Non Ammesso
373 VMBZWP1T2U Non Ammesso
374 GQDXMNK2ZA Non Ammesso
375 QBRPU8WVNK Non Ammesso



376 56ER1XQF1G Non Ammesso
377 ERK7WCZMS4 Non Ammesso
378 G3YWNH5YWE Non Ammesso
379 TZETYAUKE3 Non Ammesso
380 MGN3NWPV9P Non Ammesso
381 4HF8CCBZ66 Non Ammesso
382 ZC6DHMA6ZQ Non Ammesso
383 EMD2ZB9VU8 Non Ammesso
384 3H6QVRX115 Non Ammesso
385 9MCDF1KMRP Non Ammesso
386 ZBEEXQDD8X Non Ammesso
387 WDGUR8NDUS Non Ammesso
388 FCV7U3VVNF Non Ammesso
389 CQW5WFY5G6 Non Ammesso
390 R5VY41EMR6 Non Ammesso
391 TNV97NQURQ Non Ammesso
392 1D3HT9GQFP Non Ammesso
393 3T92QDHNYD Non Ammesso
394 Y5C8W6PGSM Non Ammesso
395 V7EAYAVPUR Non Ammesso
396 2UW5WT4SPG Non Ammesso
397 ZXKNWVM9W6 Non Ammesso
398 EU6VMVBD9E Non Ammesso
399 GC792SR366 Non Ammesso
400 C8A4XGABQ1 Non Ammesso
401 HD4SVY8PQQ Non Ammesso
402 FDS2ZZFWAU Non Ammesso
403 2DU2FQMG62 Non Ammesso
404 5SUAC41XM3 Non Ammesso
405 3MTHFQQ63B Non Ammesso
406 U8C37CYEG7 Non Ammesso
407 U9XV2U7N6V Non Ammesso
408 Y8YPAC1SPZ Non Ammesso
409 NZ9KGG6TN2 Non Ammesso
410 7PF7NWPCVD Non Ammesso
411 ADMK6T9829 Non Ammesso
412 NAXP81AR54 Non Ammesso
413 G27CVWNCZG Non Ammesso
414 4UZKDBSSZK Non Ammesso
415 PC6WM6DEBF Non Ammesso
416 7Y87229FCB Non Ammesso
417 RNS21H8Q25 Non Ammesso
418 188TW5TNPH Non Ammesso
419 6S1VMS9DC2 Non Ammesso
420 5Y8BRXZ36G Non Ammesso
421 388XK4ZK5F Non Ammesso
422 DZMN6D95AR Non Ammesso
423 56ZRYXGPKV Non Ammesso



424 QMPXVMBNZ4 Non Ammesso
425 Z5MT22F8F8 Non Ammesso
426 224WFNXPZF Non Ammesso
427 NR8DY26PYG Non Ammesso
428 YDV1YC58PW Non Ammesso
429 863K8VP8BS Non Ammesso
430 12SYQWU1ZK Non Ammesso
431 Q1SXGQ2RZF Non Ammesso
432 UG55WSQA9V Non Ammesso
433 TRCKDHUVGH Non Ammesso
434 UYEAZ2PZQU Non Ammesso
435 UTPQQ6AGR5 Non Ammesso
436 EKBSYR4NC2 Non Ammesso
437 HZE54F21FK Non Ammesso
438 BCRP2E5YTV Non Ammesso
439 RGSBH71WUZ Non Ammesso
440 KTDN7KFGB4 Non Ammesso
441 SWD9KPXTRX Non Ammesso
442 WR45H7AWMV Non Ammesso
443 DD8NCK3S5Y Non Ammesso
444 F98VK8TETZ Non Ammesso
445 PZAHRTQM8V Non Ammesso
446 8XDZUEQ4TN Non Ammesso
447 TG34XUM3HE Non Ammesso
448 8QZQSKMWVP Non Ammesso
449 U3HAHPHGCS Non Ammesso
450 Y63K17DFTP Non Ammesso
451 23UBYKUGRC Non Ammesso
452 Q6KBMXS8PH Non Ammesso
453 9F4SH11DV2 Non Ammesso
454 FZ24U4RHWP Non Ammesso
455 RM1GAWH3YY Non Ammesso
456 CXBP4QY3QB Non Ammesso
457 ZCDNUCCM2A Non Ammesso
458 TMN6GU21KV Non Ammesso
459 XCXWDRKGG7 Non Ammesso
460 BEW5ZUWVE2 Non Ammesso
461 GFWNTG4P5B Non Ammesso
462 M7W51K48WS Non Ammesso
463 ZANZFKGVAN Non Ammesso
464 HDE6G6HBTM Non Ammesso
465 CR51P1T9Z1 Non Ammesso
466 9SPZ6C6K1Y Non Ammesso
467 DSVCN9V3VX Non Ammesso
468 KRCBG4D886 Non Ammesso
469 1TFCZY8VQM Non Ammesso
470 YK2KQEZS3W Non Ammesso
471 7FBWB6B5WW Non Ammesso



472 QZ2XBRRYA1 Non Ammesso
473 83MYMEV6VV Non Ammesso
474 K836KRANAG Non Ammesso
475 GFCY9HMHZ4 Non Ammesso
476 KVWVY99GQQ Non Ammesso
477 FNCAG8F4AM Non Ammesso
478 DU8DTTSSP4 Non Ammesso
479 SA6XDKXGAR Non Ammesso
480 2CQY1FSZPT Non Ammesso
481 WAZ5MQRKZ6 Non Ammesso
482 3AFDU1EC79 Non Ammesso
483 T6R5QWXE69 Non Ammesso
484 A4PYEMDSHV Non Ammesso
485 DHQ8VMMWCG Non Ammesso
486 AEEMVB325M Non Ammesso
487 XXBDU7HVY1 Non Ammesso
488 1AHNKMSHDG Non Ammesso
489 ERGVQKA8AZ Non Ammesso
490 YUB5MFYB8G Non Ammesso
491 K6QTVQ771R Non Ammesso
492 A7AWRXU5YV Non Ammesso
493 X9A2757N8Q Non Ammesso
494 H38BEP4MDR Non Ammesso
495 4AMZ9B7E7G Non Ammesso
496 95REKAMK23 Non Ammesso
497 3RD1HSZC4B Non Ammesso
498 VX7BZ2X7SR Non Ammesso
499 BY19BMEN9Y Non Ammesso
500 16R5298HYS Non Ammesso
501 SQCYZWSD9S Non Ammesso
502 MNWWG1FZTA Non Ammesso
503 N2MVDRMY1K Non Ammesso
504 ZYS83YR58W Non Ammesso
505 SFGNVZWQ1U Non Ammesso
506 YRWH1DC9WF Non Ammesso
507 5B8EV6HKTV Non Ammesso
508 4R9PED3UMA Non Ammesso
509 5N5YKYDNKN Non Ammesso
510 9W52BG4S9T Non Ammesso
511 YSMAKBR1TP Non Ammesso
512 EKAFHEDRG1 Non Ammesso
513 X752KW7EYN Non Ammesso
514 R4RSY529V9 Non Ammesso
515 R566Q4KTQG Non Ammesso
516 BCQ5DNUVDU Non Ammesso
517 S9749Y42BW Non Ammesso
518 5RUV4YAU89 Non Ammesso
519 G3CK4HCD5X Non Ammesso



520 NC95TY898A Non Ammesso
521 6UWHRA3USD Non Ammesso
522 BZZZQYSQ3T Non Ammesso
523 7A7M76FD6C Non Ammesso
524 N3SXXQAVBU Non Ammesso
525 ZB5KC4GQBZ Non Ammesso
526 H4C93KRFAT Non Ammesso
527 571WM43QA8 Non Ammesso
528 8V9D3RBC4M Non Ammesso
529 99DAF7E62R Non Ammesso
530 156T8T74UK Non Ammesso
531 ZA67FE4D35 Non Ammesso
532 G8RU479VDH Non Ammesso
533 WV2NZ1H53Q Non Ammesso
534 EQBCNUNVS2 Non Ammesso
535 BCQCK1T9KE Non Ammesso
536 KUBPGST2WW Non Ammesso
537 1VMGZTZ183 Non Ammesso
538 5CQU3RQ3KC Non Ammesso
539 7G8Q8WB6Y9 Non Ammesso
540 PERCGX66W6 Non Ammesso
541 Z2FRMT6RGF Non Ammesso
542 WG6YH6TAZD Non Ammesso
543 4DZGWV2U3U Non Ammesso
544 2GG5K5YXBS Non Ammesso
545 WCFC88U8SD Non Ammesso
546 2KGH7XRW5Y Non Ammesso
547 1SQVF49Q5B Non Ammesso
548 6SENNH41P7 Non Ammesso
549 MCFPCEUDKF Non Ammesso
550 9E36A8HUPF Non Ammesso
551 6BW9FASKTY Non Ammesso
552 8D1T1YFGT8 Non Ammesso
553 FKEHCYDU18 Non Ammesso
554 K86M78ZGYC Non Ammesso
555 VSG7CDYVUZ Non Ammesso
556 CTZEBKDYN7 Non Ammesso
557 7D49NREYNR Non Ammesso
558 E4E6RF6E6P Non Ammesso
559 SYWH9BSYWE Non Ammesso
560 Z3XM7NGZ9V Non Ammesso
561 GFUXB58PW6 Non Ammesso
562 2B1EA1CS6A Non Ammesso
563 GUE5ZQN79Z Non Ammesso
564 WN9QMBNWR9 Non Ammesso
565 3K31FQPW3E Non Ammesso
566 T4NNY1TKM4 Non Ammesso
567 PRQXME2FZ2 Non Ammesso



568 M23A9B9B8E Non Ammesso
569 T3B89HDP8K Non Ammesso
570 CA6371H8ZB Non Ammesso
571 S2DRN8RF46 Non Ammesso
572 YDAWYA9TGZ Non Ammesso
573 MQGMHSVWKB Non Ammesso
574 KHFZNUK5CU Non Ammesso
575 SST4RZ964U Non Ammesso
576 81XM5X1W6E Non Ammesso
577 PWD51KXWRX Non Ammesso
578 DEXR5ZC4K2 Non Ammesso
579 7HASZNDMA3 Non Ammesso
580 XHMP74AKAD Non Ammesso
581 2QHDKCYU2Y Non Ammesso
582 Y57HEGH9W5 Non Ammesso
583 7K4YXCR67Q Non Ammesso
584 CDVMR2ECS7 Non Ammesso
585 FWGR7YMHBR Non Ammesso
586 H9P59UNTN1 Non Ammesso
587 KTEGMS93PZ Non Ammesso
588 MZ6DKQHDCN Non Ammesso
589 DGDCCW563T Non Ammesso
590 VSUTYNHFBS Non Ammesso
591 RS57E3HGP1 Non Ammesso
592 85MKTSN542 Non Ammesso
593 92TTQTHPRC Non Ammesso
594 NUFK4SB8TZ Non Ammesso
595 DUNHVXB7SV Non Ammesso
596 MPEENTCVEN Non Ammesso
597 66ZQ5GYCPN Non Ammesso
598 NYXCUGNSFT Non Ammesso
599 FA6KYUXZKQ Non Ammesso
600 FWZVZQBEK6 Non Ammesso
601 BSSTHNTDPT Non Ammesso
602 Z7UZ77FF57 Non Ammesso
603 UU3PD9VSBN Non Ammesso
604 Y9VKF115KH Non Ammesso
605 9CHWDKX6E9 Non Ammesso
606 2XFC8ZGDBV Non Ammesso
607 U1SVAETT85 Non Ammesso
608 T7M5KVANQA Non Ammesso
609 TTNV1A3W7F Non Ammesso
610 3KPKPNN7CB Non Ammesso
611 2NAV5FPQ2D Non Ammesso
612 VYVM8V58KK Non Ammesso
613 NH1TV92TA2 Non Ammesso
614 493NA3H96C Non Ammesso
615 2XVC58NF5N Non Ammesso



616 Q4SMUEMUBP Non Ammesso
617 M1C68CKQ2V Non Ammesso
618 MW3K193HA2 Non Ammesso
619 32VRE9F8PF Non Ammesso
620 B9NCMKMDKF Non Ammesso
621 E1TUAM4USV Non Ammesso
622 PARXPN2ZEY Non Ammesso
623 V37U4R5YX2 Non Ammesso
624 PHMXUX87WP Non Ammesso
625 MCVU427X7H Non Ammesso
626 PZA42Y18Z6 Non Ammesso
627 KFWDCHAYCE Non Ammesso
628 9TGSWH4NG5 Non Ammesso
629 8YUNVXQZ4R Non Ammesso
630 ZH119449MA Non Ammesso
631 B81KZF2WTG Non Ammesso
632 A9DH1W65R5 Non Ammesso
633 HHZ5H83NGU Non Ammesso
634 2Q8YWXR9R2 Non Ammesso
635 ECHDKFZZ86 Non Ammesso
636 RMDENBZZZV Non Ammesso
637 MNVRNBCMEC Non Ammesso
638 TGFY11GD2P Non Ammesso
639 AKKRKRTH4F Non Ammesso
640 C168NKUQSQ Non Ammesso
641 S7KSG7RXXG Non Ammesso
642 EBSY2T18UM Non Ammesso
643 5D6E8D4QDT Non Ammesso
644 MED2128U6Y Non Ammesso
645 NR5BFYXMDT Non Ammesso
646 GD1SXB8CSX Non Ammesso
647 PQC3G3TG16 Non Ammesso
648 FS74MRBXZ3 Non Ammesso
649 5XS67QAYRK Non Ammesso


